
静岡地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　３３人 頁　　　１                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-99-21-1001  00633  0021.  27-99-21-1031  00653                                                                                     
                                                                                                                                            
 0002.  27-99-21-1002  00634  0022.  27-99-21-1033  00654                                                                                     
                                                                                                                                            
 0003.  27-99-21-1004  00635  0023.  27-99-21-2002  00655                                                                                     
                                                                                                                                            
 0004.  27-99-21-1005  00636  0024.  27-99-21-2003  00656                                                                                     
                                                                                                                                            
 0005.  27-99-21-1006  00637  0025.  27-99-21-2004  00657                                                                                     
                                                                                                                                            
 0006.  27-99-21-1007  00638  0026.  27-99-21-2010  00658                                                                                     
                                                                                                                                            
 0007.  27-99-21-1008  00639  0027.  27-99-21-2012  00659                                                                                     
                                                                                                                                            
 0008.  27-99-21-1009  00640  0028.  27-99-21-3004  00660                                                                                     
                                                                                                                                            
 0009.  27-99-21-1011  00641  0029.  27-99-21-3006  00661                                                                                     
                                                                                                                                            
 0010.  27-99-21-1012  00642  0030.  27-99-21-3007  00662                                                                                     
                                                                                                                                            
 0011.  27-99-21-1013  00643  0031.  27-99-21-3008  00663                                                                                     
                                                                                                                                            
 0012.  27-99-21-1014  00644  0032.  27-99-21-3010  00664                                                                                     
                                                                                                                                            
 0013.  27-99-21-1015  00645  0033.  27-99-21-3015  00665                                                                                     
                                                                                                                                            
 0014.  27-99-21-1016  00646                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0015.  27-99-21-1018  00647                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0016.  27-99-21-1020  00648                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0017.  27-99-21-1021  00649                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0018.  27-99-21-1022  00650                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0019.  27-99-21-1023  00651                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0020.  27-99-21-1029  00652                                                                                                                 
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　１８人 頁　　　２                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-99-22-1002  00132                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-99-22-1005  00133                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-99-22-1006  00134                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-99-22-1007  00135                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  27-99-22-1008  00136                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  27-99-22-1009  00137                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0007.  27-99-22-1011  00138                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0008.  27-99-22-1012  00139                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0009.  27-99-22-1013  00140                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0010.  27-99-22-1014  00141                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0011.  27-99-22-1015  00142                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0012.  27-99-22-1016  00143                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0013.  27-99-22-1017  00144                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0014.  27-99-22-1018  00145                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0015.  27-99-22-1020  00146                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0016.  27-99-22-1021  00147                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0017.  27-99-22-1023  00148                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0018.  27-99-22-1028  00149                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　　０人 頁　　　３                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　１５人 頁　　　４                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-99-31-1002  00594                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-99-31-1006  00595                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-99-31-1007  00596                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-99-31-1008  00597                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  27-99-31-2001  00598                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  27-99-31-2002  00599                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0007.  27-99-31-2003  00600                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0008.  27-99-31-2005  00601                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0009.  27-99-31-2007  00602                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0010.  27-99-31-2009  00603                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0011.  27-99-31-2010  00604                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0012.  27-99-31-2011  00605                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0013.  27-99-31-2012  00606                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0014.  27-99-31-2013  00607                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0015.  27-99-31-2014  00608                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　９５人 頁　　　５                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-99-32-1001  01218  0021.  27-99-32-2021  01238  0041.  27-99-32-2051  01258  0061.  27-99-32-2078  01278  0081.  27-99-32-3026  01298
                                                                                                                                            
 0002.  27-99-32-1002  01219  0022.  27-99-32-2022  01239  0042.  27-99-32-2052  01259  0062.  27-99-32-3001  01279  0082.  27-99-32-3027  01299
                                                                                                                                            
 0003.  27-99-32-1003  01220  0023.  27-99-32-2025  01240  0043.  27-99-32-2053  01260  0063.  27-99-32-3002  01280  0083.  27-99-32-3030  01300
                                                                                                                                            
 0004.  27-99-32-1004  01221  0024.  27-99-32-2030  01241  0044.  27-99-32-2054  01261  0064.  27-99-32-3005  01281  0084.  27-99-32-3031  01301
                                                                                                                                            
 0005.  27-99-32-1005  01222  0025.  27-99-32-2031  01242  0045.  27-99-32-2055  01262  0065.  27-99-32-3006  01282  0085.  27-99-32-3032  01302
                                                                                                                                            
 0006.  27-99-32-1006  01223  0026.  27-99-32-2035  01243  0046.  27-99-32-2058  01263  0066.  27-99-32-3007  01283  0086.  27-99-32-3036  01303
                                                                                                                                            
 0007.  27-99-32-1007  01224  0027.  27-99-32-2036  01244  0047.  27-99-32-2059  01264  0067.  27-99-32-3008  01284  0087.  27-99-32-3038  01304
                                                                                                                                            
 0008.  27-99-32-1009  01225  0028.  27-99-32-2037  01245  0048.  27-99-32-2060  01265  0068.  27-99-32-3009  01285  0088.  27-99-32-3039  01305
                                                                                                                                            
 0009.  27-99-32-1012  01226  0029.  27-99-32-2038  01246  0049.  27-99-32-2061  01266  0069.  27-99-32-3011  01286  0089.  27-99-32-3040  01306
                                                                                                                                            
 0010.  27-99-32-1013  01227  0030.  27-99-32-2040  01247  0050.  27-99-32-2063  01267  0070.  27-99-32-3012  01287  0090.  27-99-32-3041  01307
                                                                                                                                            
 0011.  27-99-32-1014  01228  0031.  27-99-32-2041  01248  0051.  27-99-32-2064  01268  0071.  27-99-32-3013  01288  0091.  27-99-32-3042  01308
                                                                                                                                            
 0012.  27-99-32-1016  01229  0032.  27-99-32-2042  01249  0052.  27-99-32-2065  01269  0072.  27-99-32-3014  01289  0092.  27-99-32-3043  01309
                                                                                                                                            
 0013.  27-99-32-1017  01230  0033.  27-99-32-2043  01250  0053.  27-99-32-2066  01270  0073.  27-99-32-3017  01290  0093.  27-99-32-3045  01310
                                                                                                                                            
 0014.  27-99-32-1018  01231  0034.  27-99-32-2044  01251  0054.  27-99-32-2067  01271  0074.  27-99-32-3018  01291  0094.  27-99-32-3050  01311
                                                                                                                                            
 0015.  27-99-32-2006  01232  0035.  27-99-32-2045  01252  0055.  27-99-32-2069  01272  0075.  27-99-32-3019  01292  0095.  27-99-32-3051  01312
                                                                                                                                            
 0016.  27-99-32-2008  01233  0036.  27-99-32-2046  01253  0056.  27-99-32-2071  01273  0076.  27-99-32-3020  01293                             
                                                                                                                                            
 0017.  27-99-32-2009  01234  0037.  27-99-32-2047  01254  0057.  27-99-32-2072  01274  0077.  27-99-32-3021  01294                             
                                                                                                                                            
 0018.  27-99-32-2012  01235  0038.  27-99-32-2048  01255  0058.  27-99-32-2074  01275  0078.  27-99-32-3022  01295                             
                                                                                                                                            
 0019.  27-99-32-2013  01236  0039.  27-99-32-2049  01256  0059.  27-99-32-2075  01276  0079.  27-99-32-3023  01296                             
                                                                                                                                            
 0020.  27-99-32-2020  01237  0040.  27-99-32-2050  01257  0060.  27-99-32-2077  01277  0080.  27-99-32-3024  01297                             
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　６                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-99-33-2001  00125                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　０人 頁　　　７                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            


	帳票

